

پیام مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به مناسبت ۱۴ اسفند روز ترویج قرض‌الحسنه

دکتر سید سعید شمسی‌نژاد، مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، در پیامی فرا رسیدن ۱۴ اسفند، روز ترویج فرهنگ قرض‌الحسنه را تبریک گفتند.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر، دکتر سید سعید شمسی‌نژاد، مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و اعضای هیأت مدیره این بانک در پیامی فرا رسیدن ۱۴ اسفند، روز ترویج فرهنگ قرض‌الحسنه را تبریک گفتند.

در متن این پیام آمده است:

«قرض‌الحسنه به عنوان سنتی الهی در بین اقشار مختلف جامعه اسلامی جریان داشت و پس از پیروزی انقلاب اسلامی به‌عنوان یکی از عقود اسلامی به‌طور رسمی در شبکه بانکی کشور جاری و ساری شد. این عقد مبارک با تأسیس بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در سال ۱۳۸۶ به‌صورت ساختار یافته‌تر و ویژه مورد توجه قرار گرفت و توسعه یافت.

خوشبختانه عملکرد بانک‌های قرض‌الحسنه به‌ویژه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به عنوان متولی اصلی قرض‌الحسنه کشور در طول سال‌های گذشته به‌گونه‌ای بوده که این مدل از بانکداری به مثابه جلوه‌ای ناب از بانکداری اسلامی در جامعه بسط قابل توجهی یافته است.

اکنون تعداد مشتریان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در آستانه ۱۷ میلیون نفر است و این بانک در جرگه بزرگترین بانک‌های کشور قرار گرفته است. همچنین منابع بانک نیز با حدود ۷۰ درصد افزایش در سال جاری بیشترین رشد را در شبکه بانکی کشور داشته است.

این بانک برای دومین سال متوالی بیش از ۳ میلیون فقره تسهیلات پرداخت کرده و از این حیث بالاترین عملکرد را در بین بانک‌های کشور دارد. نکته قابل تأمل اینکه در عین پرداخت تعداد چشمگیر تسهیلات، کمترین معوقات را در بین بانک‌های ایرانی به خود اختصاص داده است. این موضوع نشان از خوش‌حسابی مشتریان بانک و اعتقاد جامعه ایرانی نسبت به عقد مبارک قرض‌الحسنه دارد.

اکنون با خرسندی و خاطری آسوده، روز ترویج فرهنگ قرض‌الحسنه را گرامی داشته و خداوند را به خاطر توفیقات بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و افزایش ضریب نفوذ قرض‌الحسنه در جامعه و توسعه شمولیت مالی قرض‌الحسنه شاکریم.

به لطف پروردگار متعال، همراهی مشتریان عزیز، اعتماد سهامداران گرامی و تلاش‌های بی‌وقفه و صادقانه کارکنان خدمت‌بانک در سراسر کشور، کارنامه‌ای پرافتخار برای بانک در سال ۱۴۰۲ رقم خورده است.

فرا رسیدن ۱۴ اسفند و روز ترویج فرهنگ قرض‌الحسنه بر همه مردم عزیز ایران به‌ویژه مشتریان، سهامداران و کارکنان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران گرامی باد.»